
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuário: TIAGO NASCIMENTO REIS
Data da operação: 01/09/2022 - 14h05

Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003710-9 | Entre 01/08/2022 e 31/08/2022

Agência | Conta
Total Disponível (R$)
(A)

Total Bloqueado (R$)
(B)

Investimento sem Baixa automática (R$)
(C)

Total (R$)
(A+B+C)

02864 | 0003710-9 99.766,05 945,49 340.091,90 440.803,44

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 701,52

02/08/2022
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20220007023943-00002

39240 832,73 1.534,25

03/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 195.000,00 196.534,25

PAGFOR C/C R TIME SD L 286403 -68.231,95 128.302,30
TAR SERV TED STR PAGFOR 286403 -192,50 128.109,80

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/TOMADOR

5668448 -15.514,20 112.595,60

PAGFOR TED STR SD DISP 286403 -106.447,84 6.147,76

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561

6040561 -4.532,15 1.615,61

04/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 12.000,00 13.615,61

TRANSF CC PARA CC PJ
JATOBARRETTO CENTRO DE DISTRIBUI

3935096 -3.273,38 10.342,23

TRANSFERENCIA PIX
DEST: RAISSA ANDRADE DE ARAUJO 0

1626134 -10.000,00 342,23

05/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 10.000,00 10.342,23

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANDRESSA SILVA DE SO

9656687 -3.079,36 7.262,87

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE VANDERSON VIEIR

9659159 -1.708,56 5.554,31

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VANPEL MAT ESCRITORI

9681977 -961,30 4.593,01

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VANPEL MAT ESCRITORI

9690915 -530,00 4.063,01

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220008475048-00001

39240 -26,46 4.036,55

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRRF-0239

5202402 -520,40 3.516,15

BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561

6040561 -58,68 3.457,47

TRANSF CC PARA CC PJ
EWELYN DA SILVA MOURA

1903909 -3.410,87 46,60

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9656687 -11,65 34,95

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9659159 -11,65 23,30

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9681977 -11,65 11,65

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9690915 -11,65 0,00

08/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 1.000,00 1.000,00

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 32742

65 -273,00 727,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

40822 -9,00 718,00

TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

10822 -60,95 657,05

09/08/2022
TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.PMJG SS FUNDO MUN SA

3376807 506.939,71 507.596,76
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

10/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 9.500,00 517.096,76

APLICACAO EM FUNDOS
MAX DI

852458 -500.000,00 17.096,76

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 32892

66 -746,25 16.350,51

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 31956

67 -623,74 15.726,77

TRANSFERENCIA PIX
DEST: S3 ESTRATEGIAS E SOLUCOES

1659092 -15.208,19 518,58

11/08/2022
DESBLOQ.ORDEM JUDICIAL
Oficio 20220008475048-00001

39240 26,46 545,04

12/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 16.000,00 16.545,04

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARIO FABIANO DOS AN

6538873 -10.000,00 6.545,04

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

100822 -9,00 6.536,04

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

6538873 -11,65 6.524,39

TRANSFERENCIA PIX
DEST: VALTER CALIL ADVOCACIA

1702550 -6.000,00 524,39

15/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 9.000,00 9.524,39

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33062

68 -1.010,00 8.514,39

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33061

69 -1.500,00 7.014,39

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33058

70 -1.251,76 5.762,63

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL COM DESCARTA

7976045 -351,86 5.410,77

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220008896763-00001

39240 -5.399,12 11,65

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

7976045 -11,65 0,00

16/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 5.100,00 5.100,00

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

120822 -9,00 5.091,00

TRANSFERENCIA PIX
DES: BRANDAO & SA CONTABIL 16/08

1411223 -5.000,00 91,00

17/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 18.000,00 18.091,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PRESTIGE MED ASS GES

9652812 -10.000,00 8.091,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSEFA MONICA BEZERR

9668106 -112,94 7.978,06

TRANSF CC PARA CC PJ
GAP GESTAO EM ADMINISTRACAO PUBL

3646932 -7.250,00 728,06

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9652812 -11,65 716,41

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9668106 -11,65 704,76

18/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 20.000,00 20.704,76

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 32254

71 -4.134,21 16.570,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FORTPEL COM DESCARTA

1077660 -390,00 16.180,55

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

160822 -9,00 16.171,55

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

5304378 -13,02 16.158,53

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP

5307426 -60,56 16.097,97

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

1077660 -11,65 16.086,32

TRANSFERENCIA PIX
DES: S3 ESTRATEGIAS E SOLU 18/08

1513483 -14.060,05 2.026,27

19/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 15.000,00 17.026,27
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20220008896763-00001

39240 5.399,12 22.425,39

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33064

72 -450,00 21.975,39

TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20220008896763-00001

8600 -5.399,12 16.576,27

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES

2285578 -2.676,70 13.899,57

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PALLIO COMERCIO E SE

2288613 -13.000,00 899,57

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220009165264-00002

39240 -876,27 23,30

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

2285578 -11,65 11,65

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

2288613 -11,65 0,00

23/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 500,00 500,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ADRIANA DA SILVA BAT

4471478 -471,34 28,66

TARIFA BANCARIA
TRANSF PGTO PIX

180822 -9,00 19,66

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4471478 -11,65 8,01

24/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 22.500,00 22.508,01

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NUTRIFINE REFEICOES

4951676 -21.166,60 1.341,41

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. IPSEP INFORMATICA E

4968378 -219,30 1.122,11

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. VANPEL MAT ESCRITORI

5069173 -556,50 565,61

TRANSF CC PARA CC PJ
QUIMY LIFE SOLUCOES EM HIGIENE E

3190180 -472,84 92,77

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4951676 -11,65 81,12

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

4968378 -11,65 69,47

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

5069173 -11,65 57,82

25/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 6.800,00 6.857,82

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33916

73 -4.845,35 2.012,47

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33963

74 -746,25 1.266,22

PAGTO ELETRON COBRANCA
TR 33599

75 -1.197,00 69,22

BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL
OFICIO 20220009363967-00003

39240 -69,22 0,00

30/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 1.300,00 1.300,00

TRANSFERENCIA PIX
REM: ASSOCIACAO APMIU 30/08

1551048 7,61 1.307,61

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ULTRAMEGA DIST HOSPI

9151162 -619,00 688,61

TRANSF CC PARA CC PJ
MEDICTECH COMERCIO E SERVICOS LT

3190994 -350,00 338,61

TRANSF CC PARA CC PJ
SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD

3202731 -316,00 22,61

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

9151162 -11,65 10,96

Total 854.905,63 -855.596,19 10,96

Os dados acima têm como base 01/09/2022 às 14h05 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/08/2022 SALDO ANTERIOR 10,96

31/08/2022
RESGATE FUNDOS
MAX DI

779452 7.600,00 7.610,96

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CONSULT LAB LABOR AN

1811382 -7.500,59 110,37

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

1811382 -11,65 98,72

01/09/2022 RESGATE FUNDOS 3510183 203.000,00 203.098,72

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -528,43 202.570,29

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -840,93 201.729,36

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.055,68 200.673,68
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.089,57 199.584,11

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.089,82 198.494,29

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.089,82 197.404,47

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.096,86 196.307,61

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.130,68 195.176,93
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.153,33 194.023,60

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.162,54 192.861,06

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.175,48 191.685,58

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.479,40 190.206,18

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.483,12 188.723,06

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.522,96 187.200,10
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.520,12 185.679,98

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.531,06 184.148,92

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.539,69 182.609,23

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.550,73 181.058,50

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.580,99 179.477,51

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.584,56 177.892,95
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.589,53 176.303,42

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.822,57 174.480,85

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.822,57 172.658,28

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.069,74 170.588,54

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.115,04 168.473,50
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.391,54 166.081,96

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.481,74 163.600,22

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.481,74 161.118,48

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.521,25 158.597,23

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.598,95 155.998,28

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.903,21 153.095,07
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -2.959,41 150.135,66

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -3.025,53 147.110,13

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -3.258,30 143.851,83

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -4.363,86 139.487,97

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -4.381,47 135.106,50

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -4.381,47 130.725,03
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -4.381,47 126.343,56

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -5.264,77 121.078,79

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.227,97 119.850,82

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.244,73 118.606,09

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.244,73 117.361,36

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.244,73 116.116,63
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.278,37 114.838,26

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.278,37 113.559,89

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.300,69 112.259,20

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.312,26 110.946,94

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.334,84 109.612,10
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.350,41 108.261,69

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.381,69 106.880,00

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.386,85 105.493,15

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.409,99 104.083,16

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.410,50 102.672,66

PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.444,97 101.227,69
PAGFOR TED STR SD DISP 286401 -1.461,64 99.766,05

Total 210.600,00 -110.844,91 99.766,05
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Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 01/09/2022 às 14h05 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)
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